АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	19.03.	2018г. №  7-п
п. Жилгородок

Об ответственном должностном лице
за реализацию муниципальной программы
«Формирование  современной  городской среды
на территории муниципального образования
«Дмитриевский сельсовет» на 2018-2022 годы»

       В целях формирования межведомственной комиссии по осуществлению контроля за ходом выполнения государственной программы «Формирование  комфортной   городской среды в Оренбургской области» ,
Постановляю:
1. Ответственным должностным лицом за реализацию муниципальной программы «Формирование  современной  городской среды на территории муниципального образования «Дмитриевский сельсовет» на 2018-2022 годы» назначается глава муниципального образования Дмитриевский сельсовет Свиридов Юрий Николаевич
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    Ю. Н. Свиридов